ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Направить в Совет Парковского сельского поселения Тихорецкого
района:

1.1. Проект внесения изменений в генеральный план Парковского
сельского поселения Тихорецкого района;

1.2. Протоколы публичных слушаний по проекту внесения изменений
в генеральный план Парковского сельского поселения Тихорецкого района и
заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения
изменений в генеральный план от 30 апреля 2015 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района
В.В.Лагода.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

от Об- Ob № # № ПЧ-
посёлок Парковый

О направлении проекта внесения изменений
в генеральный план

Парковского сельского поселения Тихорецкого района

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н.Агеев